Trach. 118. Vespa. 396. Pac. 234. Et sic etiam Hermannus. Magnifica autem et vere terribilis imago, quod Cassandrae oculis obversantur umbræ comesorum a suo patre liberorum. Ceterum structura est, πρέπουσι πλήθουτες ἔχοντές τε.—πλήθειν intransitive, ut πληθύειν, legitur etiam Cho. 580. Pers. 277.

1194. ἐκ τῶνδε, quam ob causam, sup. v. 850. inf. 1581. “λέοντ' ἀναλκιν ὅρ- ponit λέοντι εὐγενεῖ, sc. Agamemnoni, v. 1230.” Blomf.

1196. Fortasse οἵμαι, ironice: qui domi custodem falso se profitetur fuisse, sc. Aegis-thus.

1197. δεσπότη, inquam, quia haec servitutis fortuna mihi ferenda est.

1198. ἀπαρχος codd. ἐπαρχος Cante-rus et reliqui fere edd.

- οὐκ οἶδεν οὐα γλῶσσα μισήτης κυνός
λέξασα κάκτείνασα φαιδρόνους, δίκην 1200
- "Ατης λαθραίου, τεύξεται κακῷ τύχῳ.
τοιαῦτα τολμᾶ· θῆλυς ἄρσενος φονεὺς
ἐστίν. τί νιν καλοῦσα δναφιλὲς δάκις
τύχοιμ' ἄν; ἀμφίσβαιναν, ἡ Σκύλλαν τινὰ
οίκουσαν ἐν πέτραισι, ναυτίλων βλάβην,
θύουσαν "Αἰδουν μητέρ', ἀσπονδύν τ' ἄρπην
φίλοις πνέουσαν; ως δ' ἐπωλολύξατο
ἡ παντότολμος, ὥσπερ ἐν μάχης τροπῇ.
δοκεῖ δὲ χαίρειν νοστίμῳ σωτηρίᾳ.
καὶ τῶνδ' ὅμοιων εἴ τι μὴ πείθω· τί γάρ;
τὸ μέλλον ήξει. καὶ σύ μ' ἐν τάχει παρὼν
ἄγαν γ' ἀληθόμαντιν οἴκτείρας ἔρεις. 1210

1199. *μισήτης*, *impudicæ*. Cognata vox est *μισητία*, Arist. Plut. 989. Av. 1620. Libri *μισητῆς*. Sed vide cum de significatu tum de accentu Meineke, Frag. Com. Græc. i—ii. p. 202. Vulgo vertunt *odiosæ*.

1201. *Quibus dictis quænam male consciatura sit*. Α τυχάνω, non α τεύχω, recte deducit Herm. Sic supr. 168. *τεύξεται φρενῶν τὸ πᾶν*. Respici simulatam Reginæ orationem 829—886, et blanditas quibus adductus erat maritus ut domum ovans intraret. Quid autem velit in isto *τεύξεται*, in v. seq. indicatur. Tritum id veteribus, ἀγαθῷ τύχῃ κακῷ τύχῃ factum esse quod aut bono aut malo omne susceptum est.

1202. *τοιάδε τολμᾶ* Flor. Ven. *τοιάδε τόλμα θῆλυς* etc. Franz., non improba Hermanno. Confer autem Iph. Taur. 621. *αὐτῇ ξίφει θύουσα θῆλυς ἄρσενας*.

1204. *ἀμφίσβαινα*, ex eo genere serpentum qui venenum non habent, sic dicti quia retro pariter et prorsus repere solent. Physicis hodie vocantur *double-walkers*. Memorat hanc inter alios Lucianus *περὶ Διψάδων*.—*Σκύλλαν τινὰ*, non confundendam cum Nisi filia Scylla, Cho. 604, quod fecit poeta non indoctus Propertius, v. 4. 40.

et Ovid Fast. iv. 500. Quæ Homerus Od. xii. 85—100 de Scylla scripsit, ea fidem nobis faciunt istam fabulam originem traxisse ab immani lolagine (*sepia*), cuius tentacula ex antro extenta ad praedam capienda miraculum olim ignaris habita sunt. Nam hic mos est istius belluae, ut scopulo latens extruso capite propinquanta expectet.

1206. *θύουσαν, furentem*, Homericamente sensu. Cf. Pind. Pyth. iii. 58. Pro ἄρπῃ probabiliter corrigitur "Αρη, ut "Αρη πνεόντων sup. v. 366, et hoc suadet epithetum ἀσπονδόν, *implacabilem*. Verumtamen vulgatum non ineptum est: *imprecationem nullis libationibus avertendam*, sc. quin perficiant dii. Cf. v. 69. inf. 1223.

1207. *ἐπωλολύξατο*. Nempe supr. 570. Quod non intelligo quo jure negaverit Conington. Sententia est: Quem vero clamorem tollere ause est, tanquam jam reportata de viro victoria!

1210. *Si ψευδόμαντις habeor, perinde est*. Vide ad v. 1183.

1211. Libri σὺ μήν, quod corredit Canterus.—De particula γε post ἄγαν vide ad Suppl. 698. Omiserunt Blomf. Franz. Dind. Herm. Mihi quidem Anglice valere videtur: *a true, aye, too true a prophetess*.

ΧΟ. τὴν μὲν Θυέστου δαῖτα παιδείων κρεῶν
ξυνῆκα καὶ πέφρικα· καὶ φόβος μ' ἔχει
κλύοντ' ἀληθῶς οὐδὲν ἐξηκασμένα·
τὰ δ' ἄλλ' ἀκούσας ἐκ δρόμου πεσὼν τρέχω.

1215

ΚΑ. Ἀγαμέμνονός σέ φημι ἐπόψεσθαι μόρον.

ΧΟ. εὐφημον, ὡς τάλαιρα, κοίμησον στόμα.

ΚΑ. ἀλλ' οὗτι Παιῶν τῷδ' ἐπιστατεῖ λόγῳ.

ΧΟ. οὐκ, εἰ παρέσται γάρ ἄλλὰ μὴ γένοιτο πως.

1220

ΚΑ. σὺ μὲν κατεύχει, τοῖς δ' ἀποκτείνειν μέλει.

ΧΟ. τίνος πρὸς ἀνδρὸς τοῦτ' ἄχος πυρσύνεται;

ΚΑ. ἡ κάρτ' ἄρ' ἀν παρεκκόπτεις χρησμῶν ἐμῶν.

ΧΟ. τοῦ γάρ τελοῦντος οὐ ξυνῆκα μηχανήν.

ΚΑ. καὶ μὴν ἄγαν γάρ "Ελλην" ἐπίσταμαι φάτιν.

1225

1215. οὐδὲν ἐξηκασμένα, vera, quae non similitudine tantum depicta sunt, velut in tabula. Confer Theb. 440. 518. Equit. 230. καὶ μὴ δέδοθ', οὐ γάρ ἔστιν ἐξηκασμένος. Opponi solet ἀληθής, ut Lucian. p. 836, de sculptis Alexandri nuptiis: μισθῶν εἰκασμένον γάμου προσλαβών ἀληθῆ γάμον. Itaque male fecit Franz. cum μύθοις pro ἀληθῶς scripsit.

1219. At fieri non potest ut hoc quod dixi non eveniat; ut nihil profuerit εἴθη μεῖν. Confer v. 144. Ludit in gemino sensu vocis παιών. Vide Frag. 266. 3. Nam cum pean cantabatur, fausta omnia dicebant. Hoc igitur dicit: At non est hic locus neque occasio εἴθημα φωνεῖν, neque enim adest qui mederi possit imminentia malo.

1220. Non πως, sed πω in fine versus scribendum puto. Nam hoc velle videtur: Non est remedium, si revera, ut dicis, imminet cædes; sed longius abesse spero. Tu quidem, respondet illa, precaris μήπω γένοιτο, dum interfectores id ipsum agunt, ut statim fiat. Futuram aliquando esse cædem jam certo didicit v. 1217: moram tantummodo precari potest. εἰ παρέσται in εἴτερ ἔσται non est mutandum, si recte locum intelligo. Nominativum adsciscas δν σθ λέγις μόρον.

1223. Libri ἄρ' ἀν. ἄρδν dedit Cante-

rus, ut sit, prefecto longe aberrasti a diris vaticinii, sc. si non potes intelligere quænam Agamemnonis interfectoria futura sit. ἄρδα sic est denunciatio, quæ continetur in predicto. *Aberrasti* dicit, quia chorus quæsiverat τίνος πρὸς ἀνδρὸς etc., cum revera mulier, non vir, eum occisura esset. Correxit Porsonus ἡ κάρτα χρησμῶν ἄρ' ἐμῶν παρεκκόπτεις, sed dubitari potest cum de ἄρᾳ sic posito tum de genitivo post παρεκκόπτεις, quod simpliciter valeat *perperam cernere*, ut παρακούειν, παρασθάνεσθαι, etc. παρασκοπέιν τινὸς si recte dicitur, idem quod ἀμαρτάνειν τινὸς valet, et de eo usurpatum qui non recte collineat. Do particula ἀν eo sensu posita quo vernacula dicimus *you must have overlooked*, nemo mediocriter doctus hodie dubitabit. Confer sup. 906. Od. iv. 547. Philoct. 572. πρὸς ποίον ἀν τὸνδ' αὐτὸς Οὐδυσσεὺς ἔπλει; Cf. R. 523. ἀλλ' ἡλθε μὲν δὴ τοῦτο τοῦνειδος τάχ' ἀν δργῆ βιασθίν. Hermannus autem cum Franzio ἡ κάρτ' ἄρ' αὐδedit, i. e. *iterum*. "Exprobrat Cassandra quod et ante non intellexerit chorus de Agamemnone eam loqui, et nunc non videat interfectoriam esse Clytæmnestram." Recte fortasse. Vulgatum servarunt etiam Peile, Dind. et Conington.

1225. Et tamen Graeco sermone usa sum in vaticinando. Et Pythia oracula Graecæ

ΧΟ. καὶ γὰρ τὰ πυθόκραντα, δυσμαθῆ δ' ὅμως.

ΚΑ. παπᾶι· τὸδ' οἰον πῦρ· ἐπέρχεται δέ μοι.
οὐτοῖ, Λύκει· Ἀπολλον· οὐ ἔγω, ἔγω. —
αὕτη δίπους λέαινα, συγκοιμωμένη
λύκω, λέοντος εὐγενοῦς ἀπουσίᾳ,
κτενεῖ με τὴν τάλαιναν· ὡς δὲ φάρμακον
τεύχουσα, κάμοῦ μισθὸν ἐνθήσει κότῳ.
ἐπεύχεται, θήγουσα φωτὶ φάσγανον,
ἔμης ἄγωγῆς ἀντιτίσσασθαι φόνον.
τί δῆτ' ἔμαυτῆς καταγέλωτ' ἔχω τάδε
καὶ σκῆπτρα καὶ μαντεία περὶ δέρη στέφη;
σὲ μὲν πρὸ μοίρας τῆς ἔμης διαφθερῶ.
ἴτ' ἐς φθόρον πεσόντ· τἄγ' ὠδὸν· ἀμ' ἔψομαι.

1230

1235

scripta sunt, nec tamen idcirco intellectu facilia; h. e. linguam quidem tuam ac verba satis intelligo, ut et oraculorum; sed mentem non magis capio. Ad rā Πυθόκραντα non recte quidam supplendum putant ἐπίστασαι. Est enim nominativus.

1227. Pro vulg. οἶον τὸ πῦρ recte videatur Herm. τόδ' οἶον πῦρ recepisse. Nam ut priorem syllabam in ποῖος corripuerit poeta Suppl. 888, et in τοιοῦτος inf. 1323, non adeo certum est οἶος in istum usum cadere, ut de insolito hiatu post παπᾶι taceamus.

1232. ἑμοῦ μισθὸν, vindictam ob eam rem quod me huc adduxerit, immiscerit ac superaddet iræ jam antea propter interfec-tam Iphigeniam in maritum conceptæ. Non hoc, opinor, dicit: *ut quæ miscet venenum me quoque occidet*; sed, *inter alia, mei quoque odium infundet poculo* quod in maritum parat.—ποτῷ Dind. Franz. ex Casauboni conjectura. ἐνθήσειν Herm. cum Farn., quo recepto ὥστε ad ἀντιτίσσασθαι supplendum erit. Duriuscule, ut nunc legitur, abest nectendi particula ante ἐπεύχεται. De aoristi infinitivo vide Stallb. ad Phæd. p. 67. B. de genitivo Elmsl. ad Med. 256. ad Heracl. 852. Cf. 86. 131. 136.—ἀντιτίσσασθαι Blomf. Dind. Franz.

1236. στέφη. Derepta capiti ac discerpta vitta Romanis etiam signum fuit ejurandi

sacerdotii. Tacit. Ann. i. 57. de Segestis filio Segimundo: *sacerdos apud aram Ubiorum creatus ruperat vittas, profugus ad rebelles*.

1237. σὲ μέν. Alloquitur aliiquid quod ante spectatorum oculos abjicit a se, vel vittam vel baculum. Confer locum ex hoc plane adumbratum, Eur. Troad. 451. Qui Agamemnonem intelligunt, etsi advocare potuerunt ibid. 359, 405, loci magnifici sententiam mirum in modum p̄vertunt, quia gestus pariter atque oratio furibundæ mulieris esse debent.

1238. Libri πεσόντ· ἀγαθῶ δ' ἀμείψομαι. Optima sane est Hermanni conjectura ἔγω δ' ἀμ' ἔψομαι, nisi quod nemo facile dixerit quo vel manus vel oculi errore ἔγω in ἀγαθῶ mutatum sit. Corrixi in priore ἀγ' ὠδ', quod in ἀγεθ' ὠδ', ἀγαθῶ δ', corruptum fuisse puto ab inepto homine qui pluralem potius expectabat. Sic in Pers. 142, pro ἀλλ' ἄγε, Πέρσαι, quidam libri ἀλλ' ἄγετε vel ἀλλ' ἄγετ', ὁ Πέρσαι præbent. ἀμ' ἔψομαι fere certum est, quippe quod alibi ssepius occurrat, ut Soph. El. 253. σοὶ γὰρ ἐψόμεσθ' ἄμα. Verum autem esse non potest, nisi mentio fiat alicujus quem secutura sit. Scilicet abjecto instrumento, quod prius se perdituram dicit, conversa ad ministrum quem amens fingit sibi adesse, Jam parata sum, inquit,

ἄλλην τιν' ἄτην ἀντ' ἐμοῦ πλουτίζετε.
 ίδού δ', Ἀπόλλων αὐτὸς ἐκδύων ἔμε
 χρηστηρίαν ἐσθῆτ', ἐποπτεύσας δέ με
 κάν τοισδε κόσμους καταγελωμένην μετὰ
 φίλων ὑπ' ἔχθρῶν οὐ διχορρόπως μάτην.
 καλουμένη δὲ φοιτάς, ως ἀγύρτρια,
 πτωχὸς, τάλαινα, λιμοθυῆς ἡνεσχόμην.
 καὶ νῦν ὁ μάντις, μάντιν ἐκπράξας ἔμε,
 ἀπήγαγ' ἐς τοιάσδε θανασίμους τύχας.
 βωμοῦ πατρώου δ' ἀντ' ἐπίζηνον μένει,

1240

1245

sequi; deduc me ad cædem. Supplendum igitur, quod desiderat J. Conington, ὁ ἐπί τὸ ἄγειν με τεταγμένος.—περόντα γ'. ὁδ' ἀμείφοιτο K. et Conington. ἵτ' ἐς φθόρον περόντα δ' ὁδ' ἀμείφοιτο Franz.

1239. ἄλλην ἄτην, aliam noxam: sc. aliam, quæ et sibi ipsi fuerit et aliis pestis habita sit. Cf. v. 745. Invidiose se dicit ἄτην, tanquam nihil nisi malum secum afferre soleat furor divinationis ab Apolline concessus. Et hæc ἄτη per se πλοντίζεσθαι recte dicitur, ubi aliqua re sibi congrua et consentanea instruitur. Alii ἄτας emendant. Hermannus: "Non dubito quin verum sit ἄτης, in quo acerba inest exprobratio mali ab Apolline dati. Ut πλοντῖν cum genitivo construitur, ita quidni etiam πλοντίζειν?" Recepi olim ex Marg. Askew. ἄλλην τιν', ἄλλην, quæ bona lectio adhuc mihi videtur.

1243. μάτην καταγελωμένην se dicit, quia φευδόμαντι imberito habebatur; vide ad v. 1183. μάτην igitur est sine causa. μετὰ φίλων, h. e. non modo me ipsam, sed amicos etiam et patronos meos ludibrio haberi passus est. Alii pro ἐν φίλοις accipiunt, propter antithesin in ἔχθρῶν, sc. Trojæ; alii φίλους ἔχθρος amicos non sincerous vertunt; quod minime probbo. Amat noster contraria componere magis quam opponere. Vide ad Eum. 675. supr. 792. οὐ διχορρόπως, unanimo consenserū, ut Suppl. 959. Apollo, qui vidit me etiam in his sacris vestibus rideri ab inimicis, multo magis me sine insignibus et in hostili

terra ludibrio fieri sinet. Hermanni emendationem, μέγα pro μετά, admisit post alios Franz., ut φίλων ὑπ', ἔχθρῶν, sit ab amicis pariter atque inimicis. Hodie ματῆρ pro μάτην ex Hesychio erutum hue transferendum putavit Herm., cuius hæc est interpretatio: "Nam quod me hoc quoque in ornatu valde derisam ab amicis inimicis consperxit, non ambigue ejus ornatus vindex est." Quod paucis eum probaturum puto.

1244. Ordo verborum, monente Hermanno, hic est: ἡνεσχόμην τάλαινα καλουμένη φοιτάς, πτωχὸς, λιμοθυῆς, ὡς τις ἀγύρτρια. Hæc, inquit, convicia divinationis præmia habui. Memorari debet Blomfieldii conjectura φοιβάς pro φοιτάς. Laudat ille Hec. 815, sed pro vulgato facit Theb. 658. σὺν φοιτῷ φρενῶν.

1246. ἐκπράξας, postquam ipse vates vatem me, quam debebat honorare et servare, perdidit. ἐκπράξαι pro διεργάσσονται Cfd. Col. 1659.—Ulciscens me vertit Dind. Sed rectius fortasse cum vatem me fecerit.

1248. Libri ἀντεπίζηνον. Rarissime postponitur ἀντὶ, quod tamen fit, accentu non retracto, II. xxiii. 650. τοι δὲ θεοὶ τῶνδ' ἀντὶ χάριν μενοεκά δοῖν. Ibid. xxiv. 254. "Ἐκροπος ὥφιλετ' ἀντὶ θοῆς ἐπὶ νησὶ πεφάσθαι. Ceterum hanc ῥῆσιν ante oculos habuisse Euripidem in Troad. 353—405 vel ex hoc appetet, quod ridet Æschylum securis mentionem tam sepe facientem (cf. 1118. 1233. 1355. 1473, etc.). Sic enim ejus Cassandra v. 361. πιλεκυν

θερμῷ κοπείσης φοινίῳ προσφάγματι.
οὐ μὴν ἄτιμοι γ' ἐκ θεῶν τεθνήξομεν.

1250
ῆξει γὰρ ἡμῶν ἄλλος αὖτις τιμάορος,
μητροκτόνον φίτυμα, ποινάτωρ πατρός·
φυγὰς δ' ἀλήτης, τῆσδε γῆς ἀπόζενος,
κάτεισιν, ἄτας τάσδε θριγκώσων φίλοις·
όμωμοται γὰρ ὄρκος ἐκ θεῶν μέγας,
ῆξειν νῦν ὑπτίασμα κειμένου πατρός.

1255
τί δῆτ' ἔγω κάτοικος ὁδὸς ἀναστένω,
ἐπεὶ τὸ πρῶτον εἶδον Ἰλίου πόλιν
πράξασαν ὡς ἐπράξεν, οἱ δὲ εἶχον πόλιν,
οὔτως ἀπαλλάσσουσιν ἐν θεῶν κρίσει;
1260
ἰοῦσα πράξω, τλήσομαι τὸ κατθανεῖν.

οὐχ ὑμνήσομεν, δεις τράχηλον τὸν ἀμὸν
εἰσι χάτερων.

1249. κοπείσης, sc. ἰμοῦ, genitivus absolutus *Æschylo* plus semel usitatus. Vide ad v. 938. κοπεῖσαν dedit Dind., κοπείσην Hermannus, qui θερμὸν πρόσφαγμα *iracundam mactationem* vertendum censem, ut Troiad. 624. θερμὸν de calido sanguine ego accipere soleo.

1255. Hic versus in libris legitur post v. 1261. Proprio loco restituit Hermannus. In proximo v. ὑπτίασμα a luctando sumitur: vide ad Suppl. 85.

1257. κάτοικος pro κατ' οἴκους accepit K., corruptum putat Dind. (*Praef. ad ed. 1851, p. xxi.*) cui cum Franz et Hermanno μέτοικος scripsit. Audacior est emendatio, quia parum probabilis corrup-tela. κάτοικος Scaliger: cf. ἐποικος inf. 1592. κατοικίζει Prom. 36. Sed non absurdum est Schützii interpretatio, *ante aedes*, vel potius *ayud aedes*, quasi Anglice dicas *housed here*. Omnino periculosum puto quodvis vocabulum *Æschylo* abjudicare, quia non alibi memoratur. κάτοικον se dicit, quia in domum recepta est postquam *omnia vidit eversa et flammis Asiam ferro-que cadentem*, Juv. x. 266, nec dignam se putat quae alia atque ceteri sorte utatur.

1258. τὸ πρῶτον εἶδον, sc. ut vates præscia.

1259. οἱ δὲ εἷχον πόλιν. Victores dicit, qui urbe potiti sunt, an victos, qui olim habebant? Evidem non facile decerno. Illos Peile et Conington, hos Klausen. designari putat. ἔχειν πόλιν plerumque ponitur de iis qui urbem ceperunt, ut sup. 311. Τροίαν Ἀχαιοὶ τῷδ' ἔχοντες ἐν ἡμέρᾳ: hic vero de solo Agamemnone non apte diceretur, qui non modo habebat, sed adhuc habet captivos. Imo rectius ἐν θεῶν κρίσει de damnato Ilio (Hor. Od. iii. 3. 23) intellegendum videtur. Ceterum ἀπαλλάσσειν intransitive usurpatur, ut Arist. Pac. 568. η καλῶς αὐτῶν ἀπαλλάξειν ἀν μετόρχιον. Plat. Resp. ii. § 8. πειθοντες αὐτὸς ἀζήμοις ἀπαλλάξομεν. Herod. viii. 68.

1261. Vulgatum πράξω contra editorum conjecturas tuetur Hermannus, et ita quidem ut ad τλήσομαι τὸ κατθανεῖν referendum putet. Verum enimvero si πράσσειν, addito τὸν vel κακῶς, bene vel male pati valebat, non absurdum est opinari, usu factum esse ut absolute etiam πράσσειν pro παθεῖν poneretur, ubi anceps sententia ab intellecto adverbio penderet. Confer v. 360. ἐπράξαν, ὡς ἐκρανεν. Similiter inf. 1647. πρᾶσσε, πιάνον, pro τὸ πρᾶσσε manifesto accipiendum est. Confer etiam ἐπράξατην v. 1418.

“Αιδου πύλας δὲ τάσδ’ †έγω προσεννέπω.
έπεύχομαι δὲ καιρίας πληγῆς τυχεῖν,
ώς ἀσφάδαστος, αἰμάτων εὐθνησίμων
ἀπορρυέντων, ύμμα συμβάλω τόδε.

1265

ΧΟ. ὡς πολλὰ μὲν τάλαινα, πολλὰ δὲ αὖ σοφή
γύναι, μακρὰν ἔτεινας· εἰ δὲ ἐτητύμως
μόρον τὸν αὐτῆς οἰσθα, πῶς, θεηλάτου
βοὸς δίκην, πρὸς βωμὸν εὐτόλμως πατεῖς;

ΚΑ. οὐκ ἔστ’ ἄλνξις, οὐδὲ, ξένοι, † χρόνον πλέω.

1270

ΧΟ. οὐδὲ ὑστατός γε τοῦ χρόνου πρεσβεύεται.

ΚΑ. ἥκει τόδ’ ἡμαρ̄ σμικρὰ κερδανῶ φυγῆ.

ΧΟ. ἀλλ’ ἵσθι τλήμων οὐσ’ ἀπ’ εὐτόλμου φρενός.

ΚΑ. οὐδεὶς ἀκούει ταῦτα τῶν εὐδαιμόνων.

ΧΟ. ἀλλ’ εὐκλεῶς τοι κατθανεῖν χάρις βροτῷ.

1275

ΚΑ. ιὼ, πάτερ, σοῦ τῶν τε γενναίων τέκνων.

1262. Libri omnes τὸς λέγων τάσδ’ ἔγω Canterus, Δ in Δ feliciter mutata. Sensus est: has palatii fores (sc. in prosce-
nione repræsentatas) tanquam Orci portas appello, utpote intra quas mihi mox moriendum sit.

1264. Photius: σφαδάζειν δυσθανατεῖν. Ex qua glossa appareat quo sensu εὐθνοῖοι μων hic ponatur.

1268. θεήλατος putabatur victima si ad aram patienter accessisset, nec vi adacta; quod boni ominis erat. Contrarium etiam Romani male interpretabantur. Tac. Hist. iii. 56. Accessit dirum omen, profugus altaribus taurus, disiecto sacrificii apparatu, longe, nec ubi feriri hostias mos est, confosus.

1270. Libri χρόνῳ πλέω. Ex assimiliandi errore, qui longe frequentissimus est, natam esse in eptam scripturam vix dubites. χρόνον πλέω Hermannus, ut olim edidi ex conjectura ejus ad Eur. Hel. 572 proposita. χρόνῳ πλέων Peile, Franz. χρόνῳ πλέον Dind. Quæritis, inquit Cassandra, cur nolim reluctari? Quia diutius non patet effugium. At saltem, respondebat chorus, qui ultimus supplicium subit reliqui prælati est, τοῦ χρόνου πρεσβεῖον ἔχει. Confer